D’acord amb l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del 
Sector Públic (LCSP), el valor estimat del contracte inclou l’import total sense IVA, 
tenint en compte la totalitat de les seves possibles pròrrogues i modificacions.

En el present cas, el contracte té un valor estimat de 18.000,00 € (divuit mil 
euros), import que correspon als honoraris de l’actuació del grup Doctor Prats.

A  aquest  import  caldrà  afegir-hi  l’IVA  corresponent  (21%),  que  ascendeix  a 
3.780,00 €, resultant un pressupost base de licitació de 21.780,00 € (vint-i-
un mil set-cents vuitanta euros).

Atesa la naturalesa de la prestació (única i puntual), no s’hi preveuen pròrrogues ni 
modificacions que puguin afectar el valor estimat.

5. Justificació del procediment escollit

D’acord amb el que preveu la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes